



چهره خبر

ایسنا/ وضعیت ذخایر خونی پایتخت در شرایط خوبی قرار دارد.

سیدمنظر شیر، مدیرکل انتقال خون استان تهران گفت: در حال حاضر ذخایر مطلوب است اما از آنجایی که در این فصل سال اعمال جراحی بویژه در استان تهران به دلیل وجود مراکز ارجاعی افزایش می یابد، از مردم می خواهیم همچنان اهدای خون را جدی بگیرند.

ایرنا/ زنگ خطر فرسودگی بیمارستان های شیراز به صدا درآمده است.

سیدابوالفضل هاشمی، معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: ۱۵ بیمارستان در شیراز وجود دارد که تنها ۲ مرکز از این تعداد، سازه جدید دارد و طی ۶ تا ۷ سال اخیر ساخته شده و سازه بقیه بیمارستان های این کلانشهر بین ۵۰ تا ۸۰ سال قدمت دارد.

تسنیم / ۳۰۰ دستگاه موتورسیکلت برای اورژانس کشور خریداری شد.

جعفر میعادفر، رئیس سازمان اورژانس کشور اظهار داشت: به منظور بهبود خدمات رسانی به مردم، ۳۰۰ دستگاه موتورسیکلت برای مراکز اورژانس خریداری و تجهیز شد.

ایرنا/ بیش از ۴۰ هزار بیمار مبتلا به اوتیسم در کشور شناسایی شده اند.

سعیده صالح غفاری، مدیرعامل انجمن اوتیسم از شناسایی ۴۰ هزار مبتلا به اوتیسم در کشور خبر داد و گفت: خانواده ها ماهیانه باید ۱۰ میلیون تومان برای طیف متوسط و شدید اوتیسم هزینه کنند.

ایرنا/ ۷۰ هزار میلیارد تومان در مناطق محروم کشور سرمایه گذاری شد.

عارف نوروزی، سرپرست ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ع) گفت: برای محرومیت زدایی در مناطق محروم، ۷۰ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری به صورت مستقیم انجام شده است.

مهر/ تکثیر گوزن های زرد و قرمز به عنوان جانوران در خطر انقراض در مازندران موفقیت آمیز بوده است.

عطاءالله کاویانی، مدیرکل حفاظت محیط زیست مازندران تأکید کرد: در یکسال اخیر ۲۰ رأس گوزن زرد و قرمز از مازندران به یزد، آذربایجان غربی و لرستان ارسال شده است.

ایسنا/ بازنگری قانون مدیریت پسماند در دستور کار دولت سیزدهم

مهدی خادم ثامنی، مدیرکل دفتر مدیریت پسماند سازمان حفاظت محیط زیست گفت: در دولت سیزدهم بازنگری قانون مدیریت پسماند با همکاری مرکز پژوهش های مجلس با نظر همه دستگاه ها در دستور کار قرار دارد.

اعلام ساعات پرتصادف پایتخت



مهر/ معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از اعلام ساعات پرتصادفات شهر تهران خبر داد و گفت: میزان تصادفات در طول شبانه روز با یکدیگر متفاوت است که در ساعات تاریکی شب ۴۷ درصد و در روزها ۵۳ درصد است. همچنین از ساعات ۸ صبح الی ۱۲ ظهر میزان تصادفات ۱۵ درصد و از ساعت ۱۲ ظهر الی ۱۶ به میزان ۲۳ درصد است. سرهنگ احسان مؤمنی خاطرنشان کرد: از ساعت ۱۶ بعد از ظهر الی ساعت ۲۰ شب، میزان تصادفات ۲۷ درصد بوده که این میزان بیشترین درصد را به خود اختصاص داده است که خستگی کار روزانه و عجله داشتن برای زودتر رسیدن به مقصد از جمله مهمترین عوامل تصادفات در این ساعات بوده است.

برای نخستین بار و باهدف جلوگیری از تخریب محیط زیست، آفرود در کشور قانونمند می شود

تحدید فعالیت آفرودبازان برای کاهش تهدید حیات بیابان ها



نظام مند کنیم. همچنین قرار است با همکاری کارشناسان محیط زیست، آسیب های اصلی شناسایی شوند و برای رفع آنها اقدام جدی صورت گیرد. وی خاطرنشان کرد: در کل کشور حدود ۱۰ هزار خودروی آفرود فعالیت دارد که قرار است از این پس آیین نامه هایی در خصوص نحوه فعالیت آنها تدوین شود.

جدی داشته باشند تا بتوانیم از فعالیت مخرب آفرودبازان جلوگیری کنیم. درحال حاضر اغلب تورهای گردشگری بدون هیچ ملاحظه ای نسبت به رعایت الگوهای محیط زیستی، اقدام به برگزاری تورهای آفرود می کنند که بنا داریم بر اساس اولویت حفظ مناطق چهارگانه محیط زیست این موضوع را

بتوانیم از طریق ظرفیت های آموزشی و توجیهی، این موضوع را قانونمند کنیم. وی با بیان اینکه آفرود از تفریحات مورد علاقه جوانان است، افزود: ما چه بخواهیم چه نخواهیم آفرودسواران بدون قانون و برنامه در حال انجام است پس باید سازمان های مرتبط در این زمینه همکاری

تخریب بیشتر محیط زیست مناطق کویری که آفرودسواران در سال های اخیر از آنها استفاده می کنند، گرفته شود. هرچند با توجه به تخریب هایی که خودروهای آفرودبازان به طبیعت وارد می کند باید زودتر در این خصوص اقدام می شد اما حالا که اهمیت موضوع مورد توجه قرار گرفته است امیدوارم

اولین بار در کشور به این موضوع ورود کرده و در تلاش است با همکاری فدراسیون اتومبیلرانی و کمیته آفرودبازان این فدراسیون، آفرودسواران را ضابطه مند کند. نوراله مرادی، معاون آموزش و مشارکت های مردمی سازمان حفاظت محیط زیست در این خصوص به «ایرنا» گفت: در سال های اخیر برخی رفتارهای نادرست آفرودسواران، آسیب های زیادی به محیط زیست وارد کرده است، از این رو سعی داریم هرچه زودتر برای این تفریح، چهارچوب مناسبی در نظر بگیریم تا ضمن بهره مندی مردم بخصوص جوانان از این سرگرمی، آسیب کمتری به محیط زیست مناطق کویری وارد شود. وی با تأکید بر اینکه معتقدیم مخرب ترین فعالیت در طبیعت گردی، آفرودسواران است، ادامه داد: برای رسیدگی به این موضوع برای نخستین بار جلسه ای باحضور کارشناسان سازمان محیط زیست، فدراسیون اتومبیلرانی و کمیته آفرود برگزار و قرار شد با همکاری این ارگان ها با وضع قوانین، جلوی

شیماجهان بخش روزنامه نگار ویراژ دادن در تپه های شنی، دور زدن در کویری که تا چشم کار می کند شن است و سکوت، هیجانی به همراه دارد که آفرودسواران بارها آن را تجربه کرده اند اما نباید فراموش کنیم این کویر آرام تا به امروز زیستگاه حیات وحش و گیاهان بی نظیری بوده و ما نباید برای تفریح خودمان، آسایش آنها را زیر چرخ های غول پیکر ماشین های آفرود له کنیم. شاید خیلی ها تصور کنند که این فقط یک تفریح است اما کارشناسان معتقدند علاوه بر آسیب های زیست محیطی، قدرت بالای خودروی آفرود به حدی است که با یک تیک آف حدود ۱۰ تا ۲۰ سانتیمتر خاک را از سطح زمین کنده و علاوه بر اینکه سرعت فرسایش خاک با ارزش مناطق کویری را چندین برابر می کند زمینه بروز گرد و غبار را که این روزها به مضل بزرگی تبدیل شده است هم تقویت می کند. بر همین اساس سازمان محیط زیست دولت سیزدهم برای

حضور ۴۰ کشور در کنگره بین المللی سلامت در اربعین

رئیس سومین کنگره بین المللی سلامت در اربعین از برگزاری گردهمایی با حضور ۴۰ کشور از جمله عراق، لبنان، آمریکا، انگلیس، پاکستان و بحرین از ۱۱ تا ۱۳ مرداد ماه در تهران خبر داد. به گزارش ایرنا، عبدالرضا پازوکی در نشست خبری در مرکز همایش های رازی افزود: این رویداد مذهبی و عظیمی با حضور بیش از ۲ هزار شرکت کننده از بخش های مختلف از جمله علوم پزشکی، صاحبان موبک و هلال احمر برگزار و در مورد چالش ها، آسیب ها و مخاطرات سلامت در اربعین بحث و



هشدار فعالیت سامانه بارشی در ۱۱ استان

تسنیم/ سازمان هواشناسی با صدور هشدار نارنجی فعالیت سامانه بارشی و رشد ابرهای همرفتی در ۱۱ استان خبر داد. مطابق پیش بینی کلی نقشه های همیدی و آینده نگری سازمان هواشناسی، طی ۴ روز آینده در برخی مناطق استان های آذربایجان غربی و آذربایجان شرقی، اردبیل، گیلان، مازندران، گلستان، ارتفاعات و دامنه های شمالی و جنوبی البرز مرکزی، ارتفاعات استان های گلستان و سمنان، افزایش ابر، رگبار پراکنده با احتمال رعدوبرق و در برخی ساعات وزش باد شدید موقتی پیش بینی می شود.



برگزاری جشنواره برترین ایده های فراغت اوقات فراغت

ایرنا/ مدیرکل طرح های ملی و فراگیر معاونت امور جوانان وزارت ورزش و جوانان گفت: جشنواره برترین ایده های اوقات فراغت به منظور شناخت برترین ایده های مرتبط با اوقات فراغت توسط اداره کل طرح های ملی و فراگیر جوانان برگزار می شود. مجتبی تاجیک افزود: توجه به برنامه های گروهی و خلق بازی های محلی نوین از شاخص هایی است که مورد توجه ویژه هیأت داوران این جشنواره قرار خواهد گرفت. به گفته وی، مهلت ارسال آثار تا ۳۱ خردادماه است و علاقه مندان می توانند آثار خود را به نشانی وبسایت forsatteraghat.ir ارسال کنند.



ساماندهی ایمنی در بازار تهران

ایسنا/ رئیس سازمان مدیریت بحران کشور با تأکید بر اینکه هیچ مسأله ای نمی تواند مانع ایمن سازی بازار تهران شود، اعلام کرد به زودی ساماندهی وضعیت ایمنی بازار تهران آغاز خواهد شد. محمدحسن نامی در جلسه بررسی وضعیت و ایمن سازی بازار بزرگ تهران که در استانداری تهران برگزار شد، گفت: باتوجه به تأکیدات مکرر رئیس جمهور و وزیر کشور همه باید تلاش کنیم ایمنی لازم در بازار بزرگ تهران فراهم شود. وزیر کشور در همین زمینه چندین دفعه از بازار بزرگ تهران بازدید کردند و نظرات کسبه و متولیان بازار را در خصوص وضعیت و ایمنی بازار دریافت کردند.